
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За участие на СО - Район „Люлин” като партньор по процедура 
BG05M20P001-3.001 „Подкрепа за предучилищното възпитание и 
подготовка на деца в неравностойно положение”, към Оперативна 
програма „Наука и образование за интелигентен растеж”, Министерство на 
образованието и науката. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се сключи споразумение за сътрудничество, 
съгласно чл.61 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация. 

2. Одобрява текста на споразумението за сътрудничество с 
бенефициента Сдружение „Форум за граждански идеи”, 32 ОДЗ 
„Българче” и СО - Район „Люлин”, като партньори по проекта. 

3. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната 
комисия по образование, култура, наука и културно многообразие към 
СОС. 

4. Възлага на кмета на Столична община да сключи споразумение за 
сътрудничество със Сдружение „Форум за граждански идеи” и 32 ОДЗ 
„Българче”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 81 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА16-ВК08-9971/2/12.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


